

Årsredovisning för Noxly AB

559288-7540

Styrelsen och VD för Noxly AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 till 31 december 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	2
Balansräkning.....	3
Tilläggsupplysningar och noter.....	4

Undertecknad styrelseledamot & VD i Noxly AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-06-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Östra Göinge 2023-06-29

Namn-teckning: _____



Namn-förtydligande: Stefan Claesson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom webb och systemutveckling.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året gått bättre än förväntat och det har funnits ett fortsatt stort behov av bolagets tjänster. Flera nya kunder tillkom under året samt befintliga avtal förlängts vilket resulterat i ökad omsättning och ökat resultat.

Flerårsjämförelse

Nyckeltal (tkr)	2022	2021 13 månader
Nettoomsättning	2 156	1 200
Resultat efter finansiella poster	733	357
Soliditet (%)	79	73

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid periodens ingång	25 000	0	279 328	304 328
Disposition enligt årsstämman		279 328	-279 328	0
Utdelning		-180 000		-180 000
Årets resultat			582 247	582 247
Belopp vid periodens utgång	25 000	99 328	582 247	706 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst	99 328
Från årets vinst	582 247
Totalt	681 576

Disponeras enligt följande:

Utdelning	680 000
I ny balansräkning balanseras	1 576
Totalt	681 576

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 680 000 kr, vilket motsvarar 680 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 till 2022-12-31	2021-01-01 till 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 155 616	1 200 306
Summa rörelsens intäkter		2 155 616	1 200 306
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-378 782	-2 621
Övriga externa kostnader		-60 844	-123 530
Personalkostnader	2	-982 730	-712 608
Övriga rörelsekostnader		-47	0
Summa rörelsens kostnader		1 422 404	-838 759
Rörelseresultat		733 212	361 547
Finansiella poster			
Ränteintäkter		76	0
Räntekostnader		0	-4 849
Summa finansiella poster		76	-4 849
Resultat efter finansiella poster		733 288	356 698
Resultat före skatt		733 288	356 698
Skatt		-151 041	-77 369
Årets resultat		582 247	279 329

ank=20230706;2023070706176

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortsiktiga fordringar			
Kundfordringar		384 968	229 187
Övriga fordringar		16 381	46 048
Summa kortsiktiga fordringar		401 349	275 235
Kassa och bank		494 387	141 767
Summa omsättningstillgångar		494 387	417 002
SUMMA TILLGÅNGAR		895 736	417 002

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 328	0
Årets resultat		582 247	279 328
Summa fritt eget kapital		681 576	279 328
Summa eget kapital		706 576	304 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		265	0
Skatteskulder		20 579	5 326
Övriga skulder		168 316	107 348
Summa kortfristiga skulder		189 160	112 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		895 736	417 002

ank=20230706;2023070706177

Tilläggsupplysningar och noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 – Löner och anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantal anställda under året	2	1

Not 3 – Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Noxly Group AB, 559330-4313, är moderbolag till Noxly AB och har sitt säte i Östra Göinge.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-29 för fastställelse.

Styrelseledamot & VD Stefan Claesson



.....

Östra Göinge 2023-06-29